龙 川 县 教 育 局

龙教基〔2023〕51 号

关于做好河源市龙川宏图学校七年级新生
第二次报名工作的通知

局机关各股（室），县教师发展中心，各学校、幼儿园，县

学生德育基地，县青少年宫：

根据《关于做好 2023 年秋季龙川县老隆镇附城学校、

龙川第一实验学校、河源市龙川宏图学校义务教育阶段招生

工作的通知》（龙教〔2023〕65 号）精神，龙川宏图学校七

年级第一次报名人数不足 85%，现将组织第二次报名，有关

事项通知如下：

一、招生对象

龙川县户籍六年级毕业生。

二、报名时间

8 月 4 日至 8 月 8 日，共 5 天。

三、报名方法

（一）网上报名流程

1.学生家长用实名认证的微信登录“龙川县义务教育学

校招生管理平台”。

登录网址：https://lcpy.vicp.net/lcxwgl/wx_bm。

或用微信“扫一扫”二维码、也可以直接识别二维码。

2.根据系统提示完成注册，注

册时需录入登录人的真实姓名、身

份证号码、设置密码、手机号以及

手机验证码。

3.注册成功后进行学位申请，

添加学生信息（一个微信号最多只

能添加三个学生信息），学生信息

包括学生姓名、身份证号码、全国

学籍号、家庭住址、户口住址、原就读学校、报读学校以及

拍照上传学生户口页。

4.报名成功后可以看到自己添加的学生信息。

（二）注册时间

注册时间另行通知。

四、报名要求

（一）报名前，各学生和家长要充分考虑重点高中“指

标到校”政策、家庭实际情况、学生是否适合学校寄宿等因

素，结合学生本人意愿报读宏图学校，一旦报名被录取后，

其他学校不再安排学位。

（二）学校不得以任何方式线下接收学生报名，不得超

计划、跨区域、“掐尖”招生。

（三）如果报名人数超过招生计划数，将采取“电脑随

机摇号录取”，为体现招生的公平、公正、公开，届时将邀

请相关代表参加电脑随机摇号，共同见证摇号结果。

龙川县教育局

2023 年 8 月 3 日

	龙川县教育局